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1 - Krekel Open Bad 2022 - Voormiddag 25/06/2022 - 8:30

Programmanr. 1 100m vrije slag 9-10 jaar

25/06/2022 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 8:30 Serie 2 van 2, 8:30
2 2 LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 1:34.38
3 3 VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 1:30.34
4 DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 1:56.34 4 MARTELE Stan MEGA/11331/12  1:25.29
5 DESCAN Hanne IKZ/21127/12 1:37.47 5 VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:16.58
6 DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:43.29 6 BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12  1:23.31
7 SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 7 VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 1:30.18
8 8 DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 1:30.70

Programmanr. 2

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

25/06/2022 - 8:35 Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:18.11; 12: 1:11.94; 13: 1:07.15; 14: 1:03.78; 15: 1:01.53; 16:59.77; 17:59.00; 18: 58.25; 19 +: 57.27 /

Haai 2022 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14: 58.00; 15: 57.00; 16:55.00; 17:53.50; 18:53.00; 19 +: 51.50

Serie 1 van 14, 8:35 Serie 2 van 14, 8:35
2 2 READY Seppe UZKZ/11120/11  1:43.05
3 3 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 1:34.11
4 VERHAMME Matts MEGA/11382/10 NT 4 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 1:32.89
5 CORNELIS Jonas FAST/11096/11 1:44.89 5 GILLET Jolan MEGA/11309/09 1:27.58
6 SEGAERT Kobe BZK/11328/10 NT 6 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 1:29.39
7 7 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:33.06
8 8 VAN HOUCKE Arne UZKZ/11121/11 1:36.48

Serie 3 van 14, 8:40 Serie 4 van 14, 8:40
2 RUHLE Mika 442752 1:25.09 2 BAERT Miel ZTB/11071/11 1:20.65
3 DENDOOVEN Andreas BZK/11289/10 1:22.90 3 VAN BIERVLIET Camiel ZTB/11064/09 1:20.49
4 BESSELING Jonas 436348 1:21.64 4 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11  1:18.46
5 NAAKTGEBOREN Ivo MEGA/11324/10 1:20.74 5 VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 1:17.19
6 BULCKAEN Korneel MEGA/11326/09 1:20.89 6 DEPAEPE Xander KWZC/11089/06 1:17.94
7 VAN NEVEL Julot KWzC/11087/11 1:22.88 7 GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:19.28
8 DE CONINCK Senne MEGA/11323/10 1:23.34 8 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:20.58

Serie 5 van 14, 8:45 Serie 6 van 14, 8:45
2 BAEYENS Warre ZTB/11068/11 1:16.23 2 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 1:14.98
3 LYCKE Thibault ZTB/11073/11 1:16.08 3 REIHLEN Luca 443516 1:13.84
4 BRASSAERT Arthur \VZV/11037/06 1:15.44 4 VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 1:12.46
5 EMRICH Milan 436350 1:14.99 5 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:11.72
6 CLAERHOUT Alois VZV/11050/09 1:15.08 6 PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 1:12.34
7 EMRICH Laurin 394109 1:15.51 7 VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 1:12.83
8 TESFAYE Simon FAST/11070/06 1:16.22 8 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:14.08

Serie 7 van 14, 8:45 Serie 8 van 14, 8:50
2 NAAKTGEBOREN Jakob MEGA/11300/08 1:11.39 2 MERTENS Xennon FAST/11038/07 1:08.97
3 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:10.26 3 BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 1:08.45
4 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:10.22 4 BHIJA Tariq KWZzC/11080/10 1:08.19
5 BAEYENS Siemen ZTB/11069/09 1:09.34 5 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:08.01
6 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:10.09 6 BAERT Warre ZTB/11072/09 1:08.10
7 BIEDER Pertti 347228 1:10.26 7 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:08.22
8 DECROIX Sam ISWIM/11096/09  1:10.73 8 LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 1:08.79

Serie 9 van 14, 8:50 Serie 10 van 14, 8:50
2 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 1:07.82 2 VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 1:05.13
3 GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 1:06.57 3 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 1:04.88
4 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:05.94 4 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:04.18
5 DEVOLDER Maxime 1KZ/11123/06 1:05.36 5 DE REGGE Dario FAST/11016/06 1:03.86
6 DEPOORTER lan GOLD/11100/07  1:05.67 6 VANDORPE Dante FAST/11040/08 1:04.06
7 CLAERHOUT Wolf 1IKZ/11079/09 1:05.99 7 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:04.77
8 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:07.79 8 GRUYAERT Achile 1KZ/11065/07 1:04.92

Splash Meet Manager, 11.73385
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 14, 8:55

Serie 12 van 14, 8:55

2 MAASKANT Erik SCZ/11074/07 1:02.75 2 WULLAERT Odiel ZTB/11029/08 1:00.57
3 KINO Ernest KWZC/11077/07 1:02.37 3 VAN HISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06  1:00.44
4 EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 1:02.07 4 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 1:00.08
5 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 1:01.46 5 MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 58.61
6 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 1:01.77 6 VERHAEGHE Martijn 1KZ/11043/07 59.51
7 BOONEN Arthur FAST/11000/07 1:02.20 7 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 1:00.32
8 LERQY Cyprien EC/009821/06 1:02.47 8 VANWYNSBERGHE Loic FAST/11090/07 1:00.44
Serie 13 van 14, 8:55 Serie 14 van 14, 9:00
2 CLAERHOUT Bas 1KZ/11059/08 58.60 2 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 56.35
3 DEBONGNIE Nathan SCZ/11079/00 58.42 3 COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 53.37
4 LECOURT Louis EC/004048/05 57.26 4 WEYTS Milan BZK/11312/04 52.74
5 VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08 56.86 5 VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 52.12
6 BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 57.25 6 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 52.43
7 VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 57.75 7 VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 53.18
8 SUTERA Livio BCSG/004591/05 58.58 8 DEVOLDERE Henri UZKZ/XXXXXIXX 53.71

Programmanr. 3
25/06/2022 - 9:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:18.21; 12: 1:12.94; 13: 1:09.54; 14:1:07.00; 15: 1:05.19; 16: 1:04.23; 17:1:04.12; 18: 1:03.82; 19 +: 1:03.25 /
Haai 2022 11 50m: 1:10.50 - 25m: 1:10.50; 14: 1:01.50; 15: 59.50

Serie 1 van 15, 9:00

Serie 2 van 15, 9:00

2 2 THOMAS Julie BZK/21325/11 NT
3 3 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 1:43.45
4 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 NT 4 PANNECOUCKE Oona UZKZ/21119/11 1:40.83
5 GANTOIS Janne BZK/21324/11 NT 5 MEHREN Judith 436347 1:35.63
6 DEN BAES Elise BZK/21327/10 NT 6 BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 1:36.08
7 ANEEV Zayana 1KZ/21136/11 NT 7 VERHAEGHE Lotte 1KZ/21122/11 1:41.41
8 8 BONASSI Hélene UZKZ/21124/11 1:46.81
Serie 3 van 15, 9:05 Serie 4 van 15, 9:05
2 RAMBOUR Elyne KWZzC/21095/09 1:32.56 2 ANSIAUX Louise EC/009648/09 1:29.73
3 DEPAEPE Lana KWzC/21088/09 1:31.82 3 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:28.59
4 LANCRY Marion EC/011281/09 1:31.49 4 THIEREN Frauke VZV/21048/09 1:27.52
5 PRIVE Inés FAST/21097/11 1:30.06 5 CARDON Qietta FAST/21068/10 1:24.96
6 VANHEULE Marit MEGA/21366/09 1:30.49 6 FRUHAUF Lucija MEGA/21359/10 1:26.34
7 CORTEBORST Maithe 1IKZ/21119/11 1:31.65 7 MEHREN Theresa 397225 1:27.89
8 BONNIER Charléne FAST/21033/10 1:32.08 8 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:29.64
Serie 5 van 15, 9:10 Serie 6 van 15, 9:10
2 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:24.39 2 VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11  1:20.70
3 VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 1:22.98 3 COUSSEMENT Manon 1IKZ/21108/10 1:19.58
4 PEREZ Lana MEGA/21322/10 1:22.34 4 ANRAED Camille ZTB/21067/11 1:18.96
5 MAHIEU Elise VZV/21047/08 1:21.05 5 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:18.54
6 PANNECOUCKE Maithé UZKZ/21105/10 1:22.03 6 DECROIX Britt ISWIM/21095/11  1:18.57
7 DUFOORT Alexia 1KZ/21114/10 1:22.75 7 TERRYN Lisette 1IKZ/21112/11 1:19.29
8 VERHAEGHE Marthe IKZ/21137/10 1:23.15 8 ROLLAND Eloise BCSG/008637/06 1:19.69
Serie 7 van 15, 9:10 Serie 8 van 15, 9:15
2 CARLIER Alice FAST/21025/09 1:18.51 2 DERAEDT Tille KWZC/21082/10 1:16.84
3 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 1:18.12 3 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:15.62
4 DE CONINCK Silke MEGA/21297/07 1:17.82 4 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 1:14.34
5 DE BRABANDER Janne 1KZ/21095/10 1:17.15 5 VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10 1:14.17
6 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 1:17.76 6 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:14.22
7 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:17.87 7 ANDRIES Febe ISWIM/21098/09  1:14.84
8 MARTENS lona BZK/21311/09 1:18.36 8 DELOR Tila FAST/21002/09 1:16.01
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 15, 9:15

Serie 10 van 15, 9:15

2 MUS Amalia BZK/21083/06 1:14.01 2 STORME Lore MEGA/21284/07 1:12.61

3 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 1:13.83 3 RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 1:12.11

4 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:13.48 4 VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 1:11.42

5 VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 1:13.11 5 BHIJA Noor KWZC/21092/08 1:10.83

6 DE KEERSMAECKER Finn FAST/21019/08 1:13.16 6 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09  1:10.99

7 BAUM Nore SCZ/21053/08 1:13.52 7 LIETAERT Ole KWZzC/21068/07 1:11.63

8 BITU Marie BZK/21277/08 1:13.84 8 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 1:12.22
Serie 11 van 15, 9:20 Serie 12 van 15, 9:20

2 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 1:10.59 2 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:07.33

3 SERCU Amandine BZK/21279/10 1:09.99 3 BECUWE Kaat ZTB/21023/05 1:06.99

4 STERKEN Nila FAST/21018/09 1:09.06 4 NAERT Zoé GOLD/21081/08 1:06.59

5 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:07.74 5 MEYSMANS Louise RSCM/21235/07 1:06.48

6 UHLEElla 397810 1:07.83 6 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 1:06.52

7 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 1:09.94 7 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:06.89

8 OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:10.39 8 TERRYN Marthe 1KZ/21064/08 1:07.22
Serie 13 van 15, 9:20 Serie 14 van 15, 9:25

2 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:06.46 2 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:03.77

3 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 1:05.87 3 VANHOOF Marieke RSCM/21147/07 1:03.46

4 OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06 1:05.36 4 VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06  1:02.90

5 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:03.78 5 MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:02.43

6 VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05  1:04.23 6 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:02.85

7 DE WULF Gwen FAST/21021/07 1:05.51 7 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:03.09

8 LAMMENS Louise GOLD/21122/04  1:05.97 8 READY Emma UZKZ/21033/07 1:03.54
Serie 15 van 15, 9:25

2 VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 1:02.25

3 DUJARDIN Faye GOLD/21035/06  1:01.49

4 MOERMAN Helena GOLD/21101/00 1:01.06

5 FEYS Jutta BZK/21116/02 58.28

6 BERTEN Martha RSCM/21049/05 1:00.72

7 VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 1:01.43

8 FIERS Ena ZTB/21078/07 1:01.97
Programmanr. 4 100m schoolslag 9-10 jaar
25/06/2022 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 2, 9:30 Serie 2 van 2, 9:30

2 2 BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 1:57.71

3 3 VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12 1:56.04

4 SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 4 DE WEVER Maud 1IKZ/21138/13 1:52.23

5 DEFEVER Auwke 1KZ/21143/13 2:03.97 5 VELGHE Laura 1KZ/21118/12 1:40.77

6 DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 NT 6 MARTELE Stan MEGA/11331/12 1:49.48

7 VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 NT 7 DESCAN Hanne 1KZ/21127/12 1:56.03

8 8 LAGACIE Axelle 1KZ/21140/13 1:56.25

Programmanr. 5
25/06/2022 - 9:35

Heren, 200m rugslag

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 2:43.81; 14: 2:35.68; 15: 2:29.75; 16: 2:26.33; 17: 2:22.89; 18: 2:21.21; 19 +: 2:19.71 / Haai 2022 13: 2:34.50;
14: 2:22.00; 15: 2:17.00; 16: 2:14.00; 17: 2:12.00; 18: 2:11.50; 19 +: 2:07.00

Serie 1 van 2, 9:35

Serie 2 van 2, 9:35

2 2

3 3 DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:41.67
4 BONNY Andreas VZV/11043/09 NT 4 COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/07  2:32.76
5 QUEQUIN Eloy ZTB/11041/09 2:59.64 5 WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:12.70
6 DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 3:02.83 6 BUYSENS Dario GOLD/10352/01  2:17.75
7 7 HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 2:36.00
8 8 BRAEM Noa EC/009648/09 2:45.48
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Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder

25/06/2022 - 9:40

Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 2:38.31; 16: 2:35.16; 17:2:33.88; 18:2:33.06; 19 +: 2:31.68 / Haai 2022 13: 2:34.50; 14: 2:32.00; 16: 2:30.00;
17: 2:29.50

Serie 1 van 2, 9:40

Serie 2 van 2, 9:45

2 2 DECLERCQ Margarita 1KZ/21081/09 3:00.32
3 3 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:54.63
4 BAUM Nore SCZ/21053/08 4:06.96 4 BROCHE Norah KWZC/21059/07 2:45.65
5 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:07.01 5 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 2:24.11
6 VAN DER POEL Lara SCZz/21051/08 3:10.44 6 COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05  2:42.97
7 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 NT 7 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07  2:54.40
8 8 DEGELS Merel ISWIM/21068/09  2:54.81

9,50 PAUZE - PODIUMCEREMONIE 9-10 JARIGEN - VERFRISSING TE VERKRIJGEN AAN DE BAR

Programmanr. 7

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

25/06/2022 - 10:10 Startlijst
loodsvisjes 2022 11 25m: 1:27.21; 12 25m: 1:19.92; 13 25m: 1:12.20; 14 25m: 1:07.91; 15 25m: 1:04.92; 16 25m: 1:02.71;
17 25m: 1:01.71; 18 25m: 1:01.15; 19 + 25m: 1:00.38 / Haai 2022 11 50m: 1:23.50 - 25m: 1:23.50; 14: 1:05.50; 15: 1:02.00
Serie 1 van 5, 10:10 Serie 2 van 5, 10:10
2 2 NAAKTGEBOREN Jakob MEGA/11300/08 NT
3 3 TESFAYE Simon FAST/11070/06 NT
4 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 NT 4 VAN BIERVLIET Camiel ZTB/11064/09 1:45.17
5 VERHAMME Matts MEGA/11382/10 NT 5 CLAERHOUT Alois VZV/11050/09 1:35.63
6 LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 NT 6 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:42.84
7 SEGAERT Kobe BZK/11328/10 NT 7 BAEYENS Warre ZTB/11068/11 1:47.27
8 8 DE DECKER Tibe MEGA/11330/11 NT
Serie 3van 5, 10:15 Serie 4 van 5, 10:15
2 LYCKE Thibault ZTB/11073/11 1:35.43 2 BAERT Warre ZTB/11072/09 1:21.63
3 PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 1:30.04 3 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:18.08
4 EMRICH Laurin 394109 1:24.99 4 CLAERHOUT Wolf 1KZ/11079/09 1:16.26
5 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:21.98 5 MAASKANT Erik SCz/11074/07 1:14.25
6 BHIJA Tariq KWZzC/11080/10 1:23.99 6 WULLAERT Odiel ZTB/11029/08 1:16.21
7 GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:28.38 7 VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07  1:18.05
8 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:33.47 8 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 1:20.24
Serie 5van 5, 10:20
2 GRUYAERT Achile 1KZ/11065/07 1:10.91
3 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:09.51
4 DEVOLDERE Henri UZKZ/XXXXXIXX 58.50
5 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 55.84
6 BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 56.59
7 VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08  1:02.55
8 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 1:10.23

Splash Meet Manager, 11.73385
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Programmanr. 8
25/06/2022 - 10:20

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:27.83; 12: 1:21.82; 13: 1:16.70; 14: 1:12.96; 15: 1:10.79; 16: 1:09.93; 17: 1:09.23; 18: 1:08.88; 19 +: 1:08.20 /
Haai 2022 11 50m: 1:24.00 - 25m: 1:24.00; 14:1:10.00; 15: 1:07.00

Serie 1 van 6, 10:20
2
3
4 DEN BAES Elise
5 PEREZ Lana
6 DE DECKER Febe
7
8

Serie 3 van 6, 10:25

2 LECOURT Jeanne
DERAEDT Tille

ANSIAUX Louise
TERRYN Lisette
COUSSEMENT Manon
MARTENS lona
VERHELST Tiele

o~NOUL AW

Serie 5 van 6, 10:30

DEVOLDER Yelena
VANMEENEN Laura

Serie 2 van 6, 10:20

VANHOOF Marieke
OOSTERLYNCK Anais
READY Emma
BECUWE Kaat

O ~NOOULh WN

MEYSMANS Louise

Programmanr. 9
25/06/2022 - 10:35

2

3 LANCRY Marion EC/011281/09 NT
BZK/21327/10 NT 4 DRUWEL Nora ZTB/21057/11 NT
MEGA/21322/10 NT 5 UHLE Ella 397810 1:51.12
MEGA/21363/10 NT 6 BHIJA Noor KWZC/21092/08 NT

7 BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 NT

8 FRUHAUF Lucija MEGA/21359/10 NT

Serie 4 van 6, 10:25
EC/009644/10 1:49.35 2 DUFOORT Alexia 1KZ/21114/10 1:35.88
KWZC/21082/10 1:44.43 3 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:30.27
EC/009648/09 1:43.34 4 DUJARDIN Faye GOLD/21035/06  1:24.33
IKZ/21112/11 1:37.48 5 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:21.72
IKZ/21108/10 1:40.10 6 VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 1:23.92
BZK/21311/09 1:43.67 7 DELOR Tila FAST/21002/09  1:28.94
IKZ/21113/11 1:48.86 8 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 1:33.94
Serie 6 van 6, 10:30

1KZ/21086/09 1:18.39 2 PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:13.34
ISWIM/21043/05 1:15.68 3 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:11.65
RSCM/21147/07 1:14.42 4 VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06  1:07.45
GOLD/21090/06  1:13.42 5 VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 1:05.13
UZKZ/21033/07 1:14.22 6 FEYS Jutta BZK/21116/02 1:07.13
ZTB/21023/05 1:15.29 7 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:09.84
RSCM/21235/07 1:17.31 8 MOERMAN Helena GOLD/21101/00 1:12.34

Heren, 200m schoolslag

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 3:06.43; 14: 2:56.99;
14: 2:45.00; 15: 2:35.50; 16: 2:34.50; 17:

15: 2:50.06; 16: 2:46.71; 17: 2:42.10; 18: 2:38.91; 19 +: 2:36.40 / Haai 2022 13: 2:49.50;
2:28.00; 18:2:27.50; 19 +: 2:27.00

Serie 1 van 5, 10:35

2 QUEQUIN Eloy
DEPAEPE Xander
BRASSAERT Arthur
BONNY Andreas
CHAVATTE Louis
HAESEN Adriaan
VERFAILLIE Thomas

o ~NOO O~ W

Serie 3van 5, 10:40

2 MERTENS Xennon
BULCKAEN Toon

VAN GANSBEKE Siemen
BRAEM Noa

LEROY Cyprien
CARDINAEL Kiyani
SCAPPE Romain

o ~NOoOU A~ W

Serie 5 van 5, 10:50

VAN HISSENHOVEN Korneel
CLAERHOUT Bas

VAN HUMBEECK Sean
WEYTS Milan

LECOURT Louis

DUFLOUCQ Seppe

BIEDER Pertti

0 ~NO O WN

ZTB/11041/09
KWZC/11089/06
VZV/11037/06
VZV/11043/09
EC/009663/09
RSCM/11098/07
UZKZ/11084/09

FAST/11038/07
MEGA/11238/07
KWZzC/11040/06
EC/009648/09
EC/009821/06
EC/009642/06
EC/009238/06

RSCM/11133/06
IKZ/11059/08
BZK/11310/05
BZK/11312/04
EC/004048/05
ISWIM/11066/06
347228

5553553

2:48.08
2:45.65
2:36.03
2:27.80
2:30.51
2:38.89
2:46.50

Serie 2 van 5, 10:40

2

O~NO Ok W

DEWULF Nathanael
MAASKANT Erik
CLAERHOUT Alois

VANDERHAEGHE Antwan
VANDEWAETERE Stan

BULCKAEN Korneel
BAEYENS Siemen

Serie 4 van 5, 10:45

2

o~NOOL AW

EGGERMONT Robbe
CORNELIS Isaac
VANDORPE Dante
MATTHIJS Laurenz
CANNAERT Emiel

DE MEESTER Xander
CARREIN Thomas

EC/009226/06
SCZz/11074/07
VZV/11050/09
ISWIM/11097/09
VZV/11039/08
MEGA/11326/09
ZTB/11069/09

FAST/11048/08
FAST/11039/06
FAST/11040/08
SCZ/10172/04
ISWIM/11058/07
KWZzC/11041/06
EC/005770/06

4:05.88
3:37.44
3:36.58
3:17.43
3:32.66
3:37.23
3:39.25

2:57.07
2:56.63
2:50.81
2:49.19
2:50.56
2:53.18
2:56.77

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Krekel Open Bad 2022 Izegem
Izegem, 25/6/2022

“ zwemfed

Programmanr. 10
25/06/2022 - 10:55

Dames, 200m schoolslag

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 3:11.23; 14: 3:03.80; 15: 3:00.70; 16: 2:57.30; 17: 2:55.22; 18: 2:54.52; 19 +: 2:53.00 / Haai 2022 13: 2:54.50;
14: 2:49.00; 15: 2:45.00; 16: 2:44.50; 17: 2:44.00; 18: 2:43.50; 19 +: 2:43.00

Serie 1 van 4, 10:55

2 ANSIAUX Louise
MAHIEU Elise

BITU Marie

DE CONINCK Silke
VANHEULE Marit
VAN NEVEL Leonor
VERFAILLIE Amber

o~NOO O W

Serie 3van 4, 11:05

2 STORME Lore
RYSMAN Aurelie
DEWACHTER Marit
DE GROOTE Fenna
LIETAERT Lieke
OVERBERGH Lisa
GHEYSENS Emma

o~NOUL AW

Programmanr. 11
25/06/2022 - 11:10

EC/009648/09
VZV/21047/08
BZK/21277/08
MEGA/21297/07
MEGA/21366/09
KWZC/21063/08
IKZ/21077/09

MEGA/21284/07
KWZC/21061/08
KWZC/21006/05
FAST/21007/07
ISWIM/21062/08
VZV/21027/05
EC/009227/08

5333333

3:37.48
3:29.07
3:17.39
3:11.49
3:12.88
3:18.16
3:30.07

Serie 2 van 4, 11:00

2

0O ~NO O W

RAMBOUR Elyne
DEPAEPE Lana

DE KEERSMAECKER Finn
CARLIER Alice

VAN GANSBEKE Rhune
LANCRY Marion
VERHAEGHE Lise

Serie 4 van 4, 11:05

2

O ~NOULbh W

CHICHKOVA Lili
VERFAILLIE Amy
NAERT Zoé

MABBE Norah

VAN POUCKE Hanne
VAN LAECKE Lotte
TERRYN Marthe

Heren, 50m vrije slag

KWZC/21095/09 NT
KWZC/21088/09  4:07.00
FAST/21019/08  3:50.30
FAST/21025/09  3:39.88
KWZC/21079/09  3:47.64
EC/011281/09 3:52.83
VZV/21033/08  4:19.13
FAST/21011/08  3:06.03
1KZ/21078/09 2:50.34
GOLD/21081/08  2:51.89
UZKZ/21027/06  2:43.39
BZK/21322/04  2:47.40
MEGA/21200/06  2:58.99
IKZ/21064/08 3:00.88

15 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 28.03; 16: 27.29; 17: 26.85; 18: 26.56; 19 +: 26.16 / Haai 2022 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00;

19 +:23.50

Serie 1 van 3, 11:10

2 BOLLE Pieter
DEPAEPE Xander
SCAPPE Romain
VANDERBEKEN Yoren

CARDINAEL Kiyani
DEPOORTERE Kris

o ~NOOhWw

Serie 3van 3, 11:15

2 VAN UYTVEN Robbe
DEBONGNIE Nathan
DEHAUDT Fernando

COOREVITS Simon
SUTERA Livio

o ~NOO O~ W

Programmanr. 12
25/06/2022 - 11:15

VAN GANSBEKE Siemen

VANDERSCHRICK Stephan

VANWYNSBERGHE Loic

IKZ/11107/82
KWZC/11089/06
EC/009238/06
UZKZ/11040/07
KWZC/11040/06
EC/009642/06
IKZ/11130/81

FAST/11029/07
SCZ/11079/00
GOLD/11029/05
BZK/10705/00
UZKZ/11013/01
BCSG/004591/05
FAST/11090/07

NT
37.41
33.55
29.63
29.92
33.73

NT

27.90
26.85
26.00
24.06
24.85
26.67
27.63

Serie 2 van 3, 11:10

2

O~NO Ol hAhW

DE REGGE Dario
BOONEN Arthur
GRUYAERT Achile
VAN DER POEL Milo
KINO Ernest
MAENHOUT Arjen
DEPOORTER lan

Dames, 50m vrije slag

FAST/11016/06 29.14
FAST/11000/07 28.75
IKZ/11065/07 28.53
SCZ/11070/06 27.91
KWzC/11077/07 28.25
UZKZ/11066/07 28.74
GOLD/11100/07 29.05

15 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 30.21; 17: 29.61; 18:29.46; 19 +: 29.21 / Haai 2022 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50

Serie 1 van 4, 11:15

2

3

4 MUS Amalia

5 ROLLAND Eloise

6 MEERSSEMAN Tiany
7

8

BZK/21083/06
BCSG/008637/06
VZV/21051/07

NT
34.91
36.01

Serie 2 van 4, 11:15

2

oO~NO Ok W

JANSSEUNE Julie
ROSSEAU Rinske
DEWACHTER Marit
DALL'ARMELLINA Emmeline
VERHAEGHE Lara
LIETAERT Ole

MESTDAGH Hanne

VZV/21038/07 33.02
KWzC/21051/07 32.75
KWZzC/21006/05 31.81
BCSG/009011/06  31.68
VZV/21032/07 31.77
KWZzC/21068/07 32.19
BZK/21148/05 32.86

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Krekel Open Bad 2022 Izegem
Izegem, 25/6/2022

“ zwemfed

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Serie 3van 4, 11:15

oO~NO U WN

WAEGHE Nona
BROCHE Norah
GEHRING Marietta
MEYSMANS Louise
VAN LAECKE Lotte
MIKUS Katherina

CZAGAN-MAKOS Lili

Programmanr. 13

UZKZ/21045/07
KWZzC/21059/07
319467
RSCM/21235/07
MEGA/21200/06
BCSG/005670/06
412244

31.60
31.21
30.60
29.72
29.98
30.82
31.41

Serie 4 van 4, 11:20

O~NO UL WN

YSENBAERT Amélie
MABBE Norah
VANDENBOGAERDE Noor
BERTEN Martha
DEMEYERE Anouk
DESPEGHEL Laurann
ONGENAE Anneleen

Heren, 50m rugslag

UZKZ/21046/06
UZKZ/21027/06
UZKZ/21039/06
RSCM/21049/05
UZKZ/21019/02
BZK/21144/07
KWzC/21007/05

29.41
29.29
28.64
27.58
28.38
29.17
29.36

15 jaar en ouder

25/06/2022 - 11:20 Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 32.19; 16: 31.35; 17: 30.69; 18: 30.04; 19 +: 29.65 / Haai 2022 15: 30.00; 16: 29.50; 18: 27.50

Serie 1 van 2, 11:20 Serie 2 van 2, 11:20
2 2 DEWULF Nathanael EC/009226/06 34.53
3 3 LEROY Cyprien EC/009821/06 33.59
4 CARREIN Thomas EC/005770/06 38.83 4 SUTERA Livio BCSG/004591/05 32.41
5 GRUYAERT Achile 1IKZ/11065/07 35.41 5 WARNON Kervens SCZ/11068/04 28.17
6 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 36.48 6 LECOURT Louis EC/004048/05 31.66
7 7 KINO Ernest KWZC/11077/07 33.13
8 8 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 33.96

Programmanr. 14
25/06/2022 - 11:20

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 34.25; 16: 33.75; 17: 33.51; 18: 33.29; 19 +: 33.00 / Haai 2022 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00

Serie 1 van 3, 11:20

~NO O~ WN

MUS Amalia

DE GROOTE Fenna
LIETAERT Ole
ROLLAND Eloise
MEHREN Theresa

Serie 3van 3, 11:25

2

0 ~NO O bW

WAEGHE Nona
COEKAERTS Jolien
VERFAILLIE Marie
BERTEN Martha
DEMEYERE Anouk
DE WULF Gwen
FIERS Ena

BZK/21083/06
FAST/21007/07
KWZzC/21068/07
BCSG/008637/06
397225

UZKZ/21045/07
RSCM/21099/05
UZKZ/21044/06
RSCM/21049/05
UZKZ/21019/02
FAST/21021/07
ZTB/21078/07

NT
41.20
38.62
40.08
47.58

35.77
35.02
32.31
31.42
31.56
34.14
35.08

Serie 2 van 3, 11:25

O~NO O~ WN

VERHAEGHE Lara

MIKUS Katherina
VANHOOF Marieke
DALL'ARMELLINA Emmeline
VAN DAELE Lore
ROSSEAU Rinske

VANDE WALLE Jasmien

11:25 EINDE WEDSTRIJD VOORMIDDAG - PODIUMCEREMONIE

VZV/21032/07
BCSG/005670/06
RSCM/21147/07
BCSG/009011/06
FAST/21046/07
KWzC/21051/07
ZTB/21020/05

38.13
37.36
36.48
35.82
36.43
36.69
37.44

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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2 - Krekel Open Bad 2022 - Namiddag 25/06/2022 - 14:00

Programmanr. 15
25/06/2022 - 14:00

100m vlinderslag 9-10 jaar

Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

2

3 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 NT
4 DELROT Keyla BCSG/011392/12 1:56.06
5 VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:41.39
6 DI GENNARO Julia BCSG/011430/12 1:49.53
7 MARTELE Stan MEGA/11331/12 NT
8 VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 NT

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

25/06/2022 - 14:05

Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:29.26; 12: 1:21.93; 13: 1:17.36; 14: 1:14.86; 15: 1:13.35; 16:1:12.52; 17:1:11.97; 18: 1:11.15; 19 +: 1:10.72 /
Haai 2022 11: 1:22.00; 12:1:15.50; 13:1:11.00; 14:1:10.50; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00

Serie 1 van 11, 14:05

Serie 2 van 11, 14:05

2 2 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 NT
3 BEN ABDESSADAK Maram RSCM/21265/10 NT 3 SCHROEYENS Manon RSCM/21257/10 NT
4 CARDON Qietta FAST/21068/10 NT 4 KUIPERS Ella RSCM/21224/08 NT
5 VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10 NT 5 ANSIAUX Louise EC/009648/09 1:52.97
6 LEGEIN Flore VZV/21046/10 NT 6 BORREMANS Liz RSCM/21310/10 NT
7 HADDAD Samar RSCM/21236/09 NT 7 BLATON Ekaterini RSCM/21322/10 NT
8 PRIVE Inés FAST/21097/11 NT 8 LANCRY Marion EC/011281/09 NT
Serie 3van 11, 14:10 Serie 4van 11, 14:10
2 VAN GINDERACHTER Floor RSCM/21256/10 1:50.77 2 BONNIER Charléne FAST/21033/10 1:43.29
3 ANEEV Zayana IKZ/21136/11 1:47.79 3 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:41.06
4 BONASSI Héléne UZKZ/21124/11 1:45.63 4 THOMAS Julie BZK/21325/11 1:38.62
5 DECUMAN Janina AZ/21105/10 1:44.00 5 VAN QUAETHEM Amy ZTZ/21059/09 1:35.78
6 BUYLE Laure AZ/21108/11 1:45.50 6 DUFOORT Alexia IKZ/21114/10 1:36.59
7 VANDEMAELE Ellie UzZKZ/21123/11 1:45.74 7 CORTEBORST Maithe 1KZ/21119/11 1:40.79
8 VAN DOORNE Lore AZ/21104/11 1:50.54 8 VERHELST Tiele 1KZ/21113/11 1:42.24
Serie 5van 11, 14:10 Serie 6 van 11, 14:15
2 THIEREN Frauke \VZV/21048/09 1:35.36 2 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:31.21
3 DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:33.84 3 DECROIX Britt ISWIM/21095/11  1:30.33
4 PEREZ Lana MEGA/21322/10 1:33.19 4 GANTOIS Janne BZK/21324/11 1:29.37
5 MARTENS lona BZK/21311/09 1:31.79 5 DELOR Tila FAST/21002/09 1:28.38
6 COUSSEMENT Manon IKZ/21108/10 1:32.77 6 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:28.72
7 DE GRAVE Lize AZ/21090/09 1:33.32 7 SCHACHT Hanne 1KZ/21104/11 1:29.37
8 DE BRABANDER Janne 1KZ/21095/10 1:33.93 8 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:30.65
Serie 7 van 11, 14:15 Serie 8 van 11, 14:20
2 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:28.19 2 VAN DER POEL Lara SCZz/21051/08 1:25.67
3 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:27.90 3 DECLERCQ Margarita 1KZ/21081/09 1:23.47
4 BAUM Nore SCZ/21053/08 1:27.22 4 STERKEN Nila FAST/21018/09 1:21.27
5 STORME Lore MEGA/21284/07 1:25.82 5 MEYSMANS Louise RSCM/21235/07 1:21.19
6 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 1:27.14 6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:21.22
7 TERRYN Lisette IKZ/21112/11 1:27.48 7 SERCU Amandine BZK/21279/10 1:22.67
8 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 1:28.14 8 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 1:23.78
Serie 9 van 11, 14:20 Serie 10 van 11, 14:20
2 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07  1:20.05 2 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 1:16.75
3 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:18.86 3 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08  1:15.74
4 BROCHE Norah KWzZC/21059/07 1:17.25 4 RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:14.76
5 BECUWE Kaat ZTB/21023/05 1:16.77 5 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:14.71
6 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 1:17.16 6 COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 1:14.73
7 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:18.36 7 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:15.29
8 RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 1:18.90 8 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:16.56

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag

Serie 11 van 11, 14:25

Programmanr. 17
25/06/2022 - 14:25

2 AVET Juliette UZKZ/21000/06  1:14.41
3 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 1:10.20
4 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:07.53
5 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02  1:05.58
6 BERTEN Martha RSCM/21049/05 1:06.89
7 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06  1:09.50
8 VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 1:12.72

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:28.00; 12: 1:21.97; 13: 1:16.06; 14:1:11.87; 15: 1:09.00; 16: 1:07.30; 17: 1:05.71; 18: 1:04.57; 19 +: 1:03.94 /
Haai 2022 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50; 19 +: 57.00

Serie 1 van 11, 14:25

Serie 2 van 11, 14:30

2 2 PAUL Arthur RSCM/11266/11 NT
3 DE COCK Emiel AZ/11102/10 NT 3 SURMONT Arthémis AZ/11091/09 NT
4 BONNY Andreas VZV/11043/09 NT 4 HUYGH Daan RSCM/11331/11 NT
5 VERHAMME Matts MEGA/11382/10 NT 5 SCAPPE Romain EC/009238/06 NT
6 VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 NT 6 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 NT
7 TESFAYE Simon FAST/11070/06 NT 7 DEWULF Joep RSCM/11309/11 NT
8 8 VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 NT
Serie 3van 11, 14:30 Serie 4 van 11, 14:35
2 CASTEELS Vic RSCM/11323/10 NT 2 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11  1:38.33
3 CORNELIS Jonas FAST/11096/11 NT 3 VAN NEVEL Julot KWZC/11087/11 1:38.03
4 READY Seppe UZKZ/11120/11  1:44.35 4 NAAKTGEBOREN Ivo MEGA/11324/10 1:34.96
5 DENDOOVEN Andreas BZK/11289/10 1:42.61 5 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 1:33.68
6 GILLET Jolan MEGA/11309/09 1:43.32 6 VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 1:34.46
7 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 NT 7 RUTSAERT Alexander AZ/11103/10 1:36.93
8 GEENTJENS Kobe RSCM/11316/10 NT 8 VANDECASTEELE Loic UZKZ/11122/11  1:38.15
Serie 5van 11, 14:35 Serie 6 van 11, 14:35
2 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10  1:33.53 2 TACQ Nathan ZTZ/11062/11 1:31.03
3 BAEYENS Warre ZTB/11068/11 1:32.69 3 CREMERS Arne UZKZ/11097/10 1:27.56
4 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 1:32.12 4 SABBE Louis ZTB/11045/10 1:26.70
5 VROMAN Wout AZ/11096/10 1:31.63 5 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:23.09
6 BAERT Miel ZTB/11071/11 1:31.78 6 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:26.54
7 GILLET Aaron MEGA/11308/10 1:32.37 7 PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 1:27.24
8 COPPENS Quinten AZ/11109/10 1:33.20 8 LATTE Brent KWZC/11081/10 1:29.93
Serie 7 van 11, 14:40 Serie 8 van 11, 14:40
2 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:22.46 2 PATTYN Lowie ZTB/11070/10 1:19.08
3 BHIJA Tarig KWzC/11080/10 1:21.11 3 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09  1:17.31
4 DE REGGE Dario FAST/11016/06  1:19.93 4 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09  1:16.14
5 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:19.13 5 MAASKANT Erik SCZz/11074/07 1:14.95
6 SEYS Wout ISWIM/11076/10  1:19.86 6 RANSCHAERT Guust AZ/11094/08 1:15.74
7 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:20.08 7 BRAEM Noa EC/009648/09 1:16.77
8 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.16 8 NAAKTGEBOREN Jakob MEGA/11300/08 1:18.39
Serie 9 van 11, 14:45 Serie 10 van 11, 14:45
2 SCHAUBROECK Yarno FIRST/11277/06  1:14.84 2 VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06  1:12.53
3 IGODT Daan ZTB/11022/06 1:14.41 3 VAN GORP Lowie RSCM/11082/06  1:09.34
4 DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 1:13.94 4 LECOURT Louis EC/004048/05 1:08.55
5 KINO Ernest KWZC/11077/07 1:13.05 5 CLAERHOUT Bas 1KZ/11059/08 1:08.26
6 LEROY Cyprien EC/009821/06 1:13.23 6 VANWYNSBERGHE Loic FAST/11090/07  1:08.49
7 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:14.05 7 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:09.32
8 VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 1:14.46 8 VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05  1:10.82

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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“ zwemfed

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

Serie 11 van 11, 14:45
VANOVERBEKE Seppe
DEVOLDERE Henri
VANSIMAEYS Wout
WARNON Kervens
ADAMS Lucas
SPLEERS Mauro
BUYSENS Dario

oO~NO U WN

UZKZ/11067/08  1:07.93
UZKZ/xxxxx/xx  1:04.94
1KZ/11019/05
SCZ/11068/04 1:00.20
FIRST/11267/04  1:02.12
FIRST/10701/03  1:04.22
GOLD/10352/01  1:05.33

1:02.36

Programmanr. 18 100m rugslag 9-10 jaar

25/06/2022 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:50 Serie 2 van 3, 14:50
2 2 VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 NT
3 3 MEYSMANS Axelle RSCM/21339/13 NT
4 COENE Tiele ZTZ/11064/12 NT 4 AVONTS llena RSCM/21337/12  1:55.41
5 DESCAN Hanne IKZ/21127/12 NT 5 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 1:46.60
6 LONCKE Jutta AZ/21107/13 NT 6 DI GENNARO Julia BCSG/011430/12 1:48.38
7 DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 NT 7 CALLENS Margaux UZKZz/21118/12  2:02.74
8 8 VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 NT

Serie 3 van 3, 14:55

DELROT Keyla

SAMYN Lut

VELGHE Laura

MARTELE Stan
BLANCQUAERT Camille

VAN GINDERACHTER Rosalie
LAGACIE Axelle

O~NO O WN

Programmanr. 19
25/06/2022 - 14:55

BCSG/011392/12 1:45.21
BZK/21326/12 1:39.56
IKZ/21118/12
MEGA/11331/12  1:29.55
MEGA/21348/12  1:32.85
RSCM/21338/12  1:37.46
IKZ/21140/13

1:33.97

1:44.39

Dames, 200m vlinderslag

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 2:53.00; 14: 2:44.60; 15:2:39.81; 16: 2:36.44; 17:2:35.01; 18: 2:34.71; 19 +: 2:34.07 / Haai 2022 13: 2:42.50;
14: 2:37.00; 15:2:30.00; 16: 2:29.50; 17: 2:29.00; 18: 2:28.50; 19 +: 2:27.50

Serie 1 van 1, 14:55

2 FIERS Ena ZTB/21078/07 NT
3 DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 2:53.33
4 FEYS Jutta BZK/21116/02 2:33.56
5 VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08  2:22.98
6 OVAERE Luna GOLD/21040/06  2:33.15
7 VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06  2:36.62
8 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 NT

Programmanr. 20
25/06/2022 - 15:00

Heren, 200m vlinderslag

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 2:48.21; 14: 2:37.76; 15: 2:31.38; 16: 2:26.62; 17: 2:23.28; 18: 2:20.97; 19 +: 2:19.79 / Haai 2022 13: 2:44.00;
14: 2:30.50; 15: 2:24.00; 16: 2:21.00; 17: 2:14.00; 18: 2:13.50; 19 +: 2:09.00

Serie 1 van 2, 15:00

Serie 2 van 2, 15:05

2 2
3 3 DEVRIESE Jonathan
4 VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08 NT 4 DUFLOUCQ Seppe

5 VANDEKERKHOVE Kobe IKZ/11083/84 NT 5 VAN CLEVEN Thijs

6 BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 NT 6 HAESEN Adriaan

7 7 DE MEULENAERE Runar
8 8 VAN DAELE Daan

BZK/11226/08 2:51.61
ISWIM/11066/06  2:43.21
BZK/11066/05 2:04.62
RSCM/11098/07  2:32.67
IKZ/11042/07 2:44.83
FAST/11047/09  3:04.33

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Izegem, 25/6/2022

15:10 PAUZE - PODIUMCEREMONIE 9-10 JARIGEN - VERFRISSING TE VERKRIJGEN AAN DE BAR

Programmanr. 21
25/06/2022 - 15:30

Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:37.72; 12: 1:31.59; 13: 1:27.79; 14: 1:24.21; 15: 1:22.56; 16: 1:20.90; 17: 1:20.29; 18: 1:19.81; 19 +: 1:19.24 /
Haai 2022 11: 1:31.50; 12: 1:26.00; 13: 1:20.00; 14:1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00

Serie 1 van 9, 15:30

Serie 2 van 9, 15:30

2 LEGEIN Flore VZV/21046/10 NT 2 DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 2:03.78

3 VANHEULE Marit MEGA/21366/09 NT 3 THOMAS Julie BZK/21325/11 1:56.33

4 THIEREN Frauke \VZV/21048/09 NT 4 CORTEBORST Maithe 1KZ/21119/11 1:55.09

5 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 2:14.22 5 VAN GINDERACHTER Floor RSCM/21256/10 1:54.06

6 BLATON Ekaterini RSCM/21322/10 NT 6 VERHAEGHE Lotte 1IKZ/21122/11 1:54.67

7 BORREMANS Liz RSCM/21310/10 NT 7 BONASSI Hélene UZKZ/21124/11 1:55.97

8 KNOCKAERT Noémie RSCM/21153/08 NT 8 PRIVE Inés FAST/21097/11 1:59.67
Serie 3van 9, 15:35 Serie 4 van 9, 15:35

2 VANDEMAELE Ellie UzZKZ/21123/11 1:53.90 2 CARDON Qietta FAST/21068/10 1:48.17

3 ANEEV Zayana 1KZ/21136/11 1:51.78 3 VERHELST Tiele 1KZ/21113/11 1:47.31

4 BEN ABDESSADAK Maram RSCM/21265/10 1:50.48 4 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:45.82

5 BONNIER Charléne FAST/21033/10 1:48.71 5 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 1:44.36

6 BUYLE Laure AZ/21108/11 1:50.26 6 DE GRAVE Lize AZ/21090/09 1:45.44

7 VAN DOORNE Lore AZ/21104/11 1:51.21 7 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 1:46.30

8 BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 1:52.07 8 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:47.90
Serie 5 van 9, 15:40 Serie 6 van 9, 15:40

2 FRUHAUF Lucija MEGA/21359/10 1:44.13 2 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:41.82

3 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 1:43.37 3 VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10 1:39.10

4 MAHIEU Elise VZV/21047/08 1:43.12 4 CARLIER Alice FAST/21025/09 1:38.63

5 TERRYN Lisette IKZ/21112/11 1:42.01 5 DUFOORT Alexia 1KZ/21114/10 1:37.60

6 ROLLAND Eloise BCSG/008637/06 1:43.07 6 SCHROEYENS Manon RSCM/21257/10 1:37.78

7 DECUMAN Janina AZ/21105/10 1:43.12 7 ANDRIES Febe ISWIM/21098/09  1:39.03

8 VERHAEGHE Marthe IKZ/21137/10 1:44.06 8 COUSSEMENT Manon IKZ/21108/10 1:39.34
Serie 7 van 9, 15:40 Serie 8 van 9, 15:45

2 SCHACHT Hanne 1KZ/21104/11 1:36.05 2 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 1:32.19

3 DEN BAES Elise BZK/21327/10 1:34.63 3 DE KEERSMAECKER Finn FAST/21019/08 1:30.11

4 SERCU Amandine BZK/21279/10 1:33.55 4 LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08  1:27.96

5 STERKEN Nila FAST/21018/09 1:32.31 5 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 1:27.30

6 OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:33.30 6 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:27.68

7 BHIJA Noor KWZC/21092/08 1:33.83 7 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:28.83

8 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 1:34.72 8 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:31.63
Serie 9 van 9, 15:45

2 VITSE Nele 1IKZ/21110/86 1:27.06

3 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:24.31

4 NAERT Zoé GOLD/21081/08 1:21.63

5 MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:15.31

6 DUJARDIN Faye GOLD/21035/06  1:18.62

7 TERRYN Marthe 1KZ/21064/08 1:23.29

8 OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06  1:25.50

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers

18/06/2022 9:38 - pagina 11



P

www.

C

—~——
—

zwemfedwvl.be

2>
EFC
IK

ZWEMCLUB

Krekel Open Bad 2022 Izegem
Izegem, 25/6/2022

“ zwemfed

Programmanr. 22
25/06/2022 - 15:50

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 1:38.56; 12: 1:32.64; 13: 1:25.16; 14: 1:20.43; 15:1:17.41; 16:1:15.98; 17:1:13.98; 18: 1:12.77; 19 +: 1:11.24 /
Haai 2022 11: 1:30.50; 12:1:24.00; 13: 1:19.00; 14:1:15.00; 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50

Serie 1 van 10, 15:50

2

3

4 CLAERHOUT Alois
5 IBRAHIMI Yoran
6 GEENTJENS Kobe
7

8

Serie 3 van 10, 15:55

2 CORNELIS Jonas

ROMBAUX Romain
CARELLA Aleandro
RUTSAERT Alexander

o~NOUL AW

VROMAN Wout

Serie 5 van 10, 16:00

WULLAERT Odiel
DHAENE Niels
JANSSEUNE Vic
LATTE Brent

DE COCK Emiel

O ~NOOULh WN

BULCKAEN Korneel

Serie 7 van 10, 16:05
HELLIN Tibo
GARREYN Bent
DEPAEPE Xander
TACQ Nathan
GOERLANDT Rolf
BONNY Andreas
BAERT Warre

O~NO O WN

Serie 9 van 10, 16:05

2 LEROY Cyprien
BRAEM Noa
EGGERMONT Robbe
BOONEN Arthur

CARREIN Thomas
HAESEN Adriaan

o~N O U h~hW

Programmanr. 23
25/06/2022 - 16:10

VANDERBEKEN Yoren

VANDECASTEELE Loic

HUYSENTRUYT Ferre-Louis

VAN BIERVLIET Camiel

VZV/11050/09
RSCM/11231/09
RSCM/11316/10

FAST/11096/11
UZKZ/11122/11
BCSG/010559/11
BCSG/011390/09
AZ/11103/10
UZKZ/11093/10
AZ/11096/10

ZTB/11029/08
UZKZ/11109/10
VZV/11045/09
KWZzC/11081/10
AZ/11102/10
ZTB/11064/09
MEGA/11326/09

UZKZ/11092/10
UZKZ/11110/10
KWZC/11089/06
ZTZ/11062/11
UZKZ/11081/08
VZV/11043/09
ZTB/11072/09

EC/009821/06
EC/009648/09
FAST/11048/08
FAST/11000/07
UZKZ/11040/07
EC/005770/06
RSCM/11098/07

2:04.69
1:51.68
1:50.66
1:50.13
1:50.35
1:51.10
1:59.81

1:46.39
1:44.84
1:43.83
1:43.47
1:43.65
1:44.55
1:45.60

1:38.29
1:34.17
1:31.09
1:30.97
1:31.04
1:33.23
1:35.63

1:23.69
1:23.14
1:20.03
1:19.27
1:20.02
1:21.17
1:23.36

Serie 2 van 10, 15:50

2
3
4

[6)]

o0 ~N O

PAUL Arthur
CASTEELS Vic
DEWULF Joep
VERHAMME Matts
DENDOOVEN Andreas
HUYGH Daan

Serie 4 van 10, 15:55

2

O ~NOULbh W

READY Seppe
LAUWAERT Jools
VAN NEVEL Julot
VERLEYEN Laurens
SEGAERT Kobe
HOOGHE Mauro
DEMEYERE Lars

Serie 6 van 10, 16:00

O ~NOULh WN

COPPENS Quinten
PAUWELS Millau
BHIJA Tariq

SEYS Wout
CREMERS Arne
HUYGHEBAERT Jules
DUMONT Mathis

Serie 8 van 10, 16:05

O~NO U WN

DEVRIESE Jonathan
VANDERHAEGHE Antwan
FLEMENT Robbe
MAASKANT Erik
CLAERHOUT Wolf
VERBRUGGEN Wout
DELAMOTTE Wayne

Serie 10 van 10, 16:10

2

O~N O O bhW

VERHAEGHE Martijn
HERMAN Aidan
DEBONGNIE Nathan
WEYTS Milan
LECOURT Louis
MATTHIJS Laurenz

DE MEESTER Xander

Dames, 200m vrije slag

RSCM/11266/11 NT
RSCM/11323/10 NT
RSCM/11309/11 NT
MEGA/11382/10 NT
BZK/11289/10 NT
RSCM/11331/11 NT
UZKZ/11120/11  1:49.18
FAST/11023/10  1:49.04
KWZC/11087/11  1:48.09
UZKZ/11106/10  1:47.02
BZK/11328/10  1:47.88
ISWIM/11087/11  1:48.11
UZKZ/11104/11  1:49.08
AZ/11109/10 1:43.09
ISWIM/11086/11  1:41.59
KWZC/11080/10 1:39.84
ISWIM/11076/10  1:39.31
UZKZ/11097/10  1:39.82
UZKZ/11111/10  1:41.49
BCSG/011075/10 1:41.92
BzK/11226/08  1:29.31
ISWIM/11097/09  1:28.09
FAST/11017/06  1:24.82
SCz/11074/07  1:24.17
1KZ/11079/09 1:24.46
FIRST/11152/06  1:25.43
EC/010719/10 1:28.29
IKZ/11043/07 1:17.70
FIRST/11051/05  1:12.96
SCz/11079/00  1:11.33
BZK/11312/04  1:06.09
EC/004048/05 1:08.07
SCz/10172/04  1:12.55
KWZC/11041/06  1:17.57

13 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 2:32.03,;
14: 2:13.50; 15: 2:10.00; 16: 2:09.50; 17:

14: 2:25.05;

15:2:21.12; 16:2:19.17; 17: 2:17.78; 18: 2:17.37; 19 +: 2:17.19 / Haai 2022 13: 2:17.00;
2:09.00; 18:2:08.50; 19 +: 2:07.00

Serie 1 van 5, 16:10

2

3 HADDAD Samar

4 DEPAEPE Lana

5 VERHAEGHE Lise

6 QUARTIER Philine

7 KNOCKAERT Noémie
8 KUIPERS Ella

RSCM/21236/09
KWZzC/21088/09
VZV/21033/08

ISWIM/21094/09
RSCM/21153/08
RSCM/21224/08

3:50.75
2:56.57
3:10.32

Serie 2van 5, 16:15

O ~NO U1 WN

BAUM Nore

SCHROEYENS Chloé
DALL'ARMELLINA Emmeline
BROCHE Norah

DEGELS Merel

JANSSEUNE Julie
VERCOUILLIE Romy

SCZ/21053/08 2:51.86
RSCM/21239/07  2:48.98
BCSG/009011/06 2:38.45
KWZzC/21059/07 2:33.69
ISWIM/21068/09  2:34.54
VZ\V/21038/07 2:40.41
ZTB/21040/08 2:50.90

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:20

oO~NO U WN

VAN DER POEL Lara
TYVAERT Manon

PAPPYN Ella

RAEMDONCK Benthe-Marie
VERFAILLIE Amber

DE COOMAN Gaélle
VANDEKERCKHOVE Lotte

Serie 5 van 5, 16:25

2

oO~NO O W

VANMEENEN Laura
YSENBAERT Amélie
VANSTEENKISTE Lona
LAMMENS Louise
MOERMAN Helena
OVAERE Luna
VANHOOF Marieke

Programmanr. 24
25/06/2022 - 16:30

SCZ/21051/08
ISWIM/21078/08
UZKZ/21089/08
FIRST/21063/05
IKZ/21077/09
KWZC/21020/04
UZKZ/21064/07

ISWIM/21043/05
UZKZ/21046/06
GOLD/21082/08
GOLD/21122/04
GOLD/21101/00
GOLD/21040/06
RSCM/21147/07

2:32.25
2:29.97
2:25.96
2:25.56
2:25.67
2:28.64
2:31.16

2:18.45
2:15.93
2:13.19
2:11.81
2:13.07
2:15.59
2:16.16

Serie 4 van 5, 16:20

O~NO UL WN

BECUWE Kaat
VERFAILLIE Amy
VAN DAELE Lore
AVET Juliette

VAN LAECKE Lotte
VAN NEVEL Leonor
CHICHKOVA Lili

Heren, 200m vrije slag

ZTB/21023/05
IKZ/21078/09
FAST/21046/07
UZKZ/21000/06
MEGA/21200/06
KWZzC/21063/08
FAST/21011/08

2:24.64
2:24.15
2:21.94
2:19.33
2:21.92
2:23.15
2:24.49

13 jaar en ouder

Startlijst

loodsvisjes 2022 13: 2:27.94; 14:2:19.74; 15: 2:14.71; 16: 2:10.54; 17: 2:08.96; 18: 2:07.32; 19 +: 2:05.87 / Haai 2022 13: 2:15.50;
14: 2:09.00; 15: 2:02.00; 16: 1:59.00; 17: 1:55.50; 18: 1:55.00; 19 +: 1:50.00

Serie 1 van 6, 16:30

0 ~NO O~ WN

GILLET Jolan
QUEQUIN Eloy
DECROIX Sam

VAN HOUCKE Arthur
IBRAHIMI Yoran
SURMONT Arthémis

Serie 3van 6, 16:35

2

o~NO U hW

VANDEKERKHOVE Kobe
SCHAUBROECK Yarno
VANDENBERGHE Simon
BULCKAEN Toon
COVEMAEKER Lucas

VAN WEEHAEGE-MEEUWS T.
CLAERHOUT Wolf

Serie 5 van 6, 16:40

2

0 ~NO O~ Ww

ROMBOUTS Leonard
PICKAVET Joachim
RANSCHAERT Guust
DEVOLDER Maxime
MATTHIJS Laurenz
VAN HOOREBEKE Noah
VAN DER POEL Milo

MEGA/11309/09
ZTB/11041/09
ISWIM/11096/09
KWZC/11062/09
RSCM/11231/09
AZ/11091/09

IKZ/11083/84

FIRST/11277/06
ISWIM/11070/09
MEGA/11238/07
ISWIM/11051/07
ISWIM/11081/09
IKZ/11079/09

SCZz/11092/07
ZTB/11021/06
AZ/11094/08
IKZ/11123/06
SCZ/10172/04
FIRST/11070/05
SCZ/11070/06

3:13.71
2:45.01
2:39.21
2:41.04
2:48.47

2:30.25
2:29.31
2:28.23
2:22.78
2:23.29
2:28.35
2:29.76

2:15.03
2:13.71
2:10.59
2:07.75
2:10.52
2:13.29
2:14.45

Serie 2 van 6, 16:30

0 ~NO O WN

VANDEWAETERE Stan
BRASSAERT Arthur
BAEYENS Siemen
DEHAENE Jule
CARDINAEL Kiyani
MERTENS Xennon
BOGAERTS Neo

Serie 4 van 6, 16:40

2

O~NO Ol AW

CHAVATTE Louis
VANDORPE Dante
VANOVERBEKE Seppe
VAN GORP Lowie
DEVOS Jochem
CORNELIS Isaac
DRUWEL Mauro

Serie 6 van 6, 16:45

2

o~NOO O~ W

LAMMENS Seppe
BUYSENS Dario

ADAMS Lucas

MABBE Elian
VANDERSCHRICK Stephan
COOREVITS Simon
CLAERHOUT Bas

VZV/11039/08
VZV/11037/06
ZTB/11069/09
ISWIM/11069/09
EC/009642/06
FAST/11038/07
SCZ/11041/08

EC/009663/09

FAST/11040/08
UZKZ/11067/08
RSCM/11082/06
ISWIM/11052/07
FAST/11039/06
ZTB/11027/08

UZKZ/11026/07
GOLD/10352/01
FIRST/11267/04
UZKZ/11028/04
BZK/10705/00
UZKZ/11013/01
1KZ/11059/08

2:38.65
2:35.47
2:34.00
2:33.51
2:33.52
2:34.91
2:35.74

2:22.74
2:21.08
2:16.81
2:16.35
2:16.73
2:19.71
2:21.11

2:06.72
2:06.28
1:57.43
1:51.96
1:56.48
2:05.48
2:06.51

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/06/2022 - 16:45 Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 32.27; 16: 31.58; 17:31.26; 18: 31.05; 19 +: 30.76 / Haai 2022 15: 30.50; 16: 30.00; 17: 29.50; 18: 29.00;
19 +: 28.50

Serie 1 van 3, 16:45 Serie 2 van 3, 16:50
2 2 LIETAERT Ole KWZzC/21068/07 36.37
3 SCHROEYENS Chloé RSCM/21239/07 NT 3 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 34.59
4 ROLLAND Eloise BCSG/008637/06  38.59 4 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 33.91
5 VITSE Nele 1KZ/21110/86 36.57 5 FIERS Ena ZTB/21078/07 33.03
6 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 37.54 6 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 33.03
7 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 40.24 7 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 34.12
8 8 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 36.01

Serie 3 van 3, 16:50

2 DE WULF Gwen FAST/21021/07 32.92

3 MEYSMANS Louise RSCM/21235/07 32.43

4 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 31.43

5 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 30.12

6 VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 30.19

7 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.44

8 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 32.73
Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/06/2022 - 16:50 Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 30.04; 16: 29.08; 17: 28.67; 18:28.22; 19 +: 28.06 / Haai 2022 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50;
19 +: 25.00

Serie 1 van 3, 16:50 Serie 2 van 3, 16:50
2 2
3 3 KINO Ernest KWZzC/11077/07 31.39
4 TESFAYE Simon FAST/11070/06 35.67 4 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 30.59
5 HERMAN Aidan FIRST/11051/05 32.06 5 DE MEULENAERE Runar 1KZ/11042/07 29.73
6 DE REGGE Dario FAST/11016/06 32.58 6 GRUYAERT Achile 1KZ/11065/07 30.44
7 7 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 30.64
8 8

Serie 3 van 3, 16:55

2 SUTERA Livio BCSG/004591/05  29.42

3 DEVOLDERE Henri UZKZ/XXXXXIXX 27.68

4 SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 26.26

5 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 25.67

6 BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 25.75

7 VANSIMAEYS Wout 1KZ/11019/05 27.16

8 ADAMS Lucas FIRST/11267/04 28.92
Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
25/06/2022 - 16:55 Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 37.93; 16: 37.20; 17: 36.90; 18: 36.68; 19 +: 36.57 / Haai 2022 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50;
19 +: 34.00

Serie 1 van 1, 16:55

2

3 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 40.03
4 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 36.01
5 VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 33.83
6 RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 34.59
7 BERTEN Martha RSCM/21049/05 37.28
8 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 40.81
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Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

25/06/2022 - 16:55

Startlijst

loodsvisjes 2022 15: 35.30; 16: 34.50; 17:33.90; 18:33.14; 19 +: 32.54 / Haai 2022 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00;

19 +:

30.00

Serie 1 van 3, 16:55

Serie 2 van 3, 17:00

2 2 IGODT Daan ZTB/11022/06 40.48
3 BOLLE Pieter IKZ/11107/82 NT 3 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 39.57
4 MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 45.13 4 CARREIN Thomas EC/005770/06 37.86
5 MERTENS Xennon FAST/11038/07 41.79 5 DE MEULENAERE Runar 1KZ/11042/07 36.84
6 DEPAEPE Xander KWZC/11089/06 42.75 6 DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 37.22
7 BRASSAERT Arthur VZV/11037/06 46.61 7 LEROY Cyprien EC/009821/06 38.76
8 8 KINO Ernest KWzC/11077/07 39.83
Serie 3van 3, 17:00
2 CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 36.03
3 DEBONGNIE Nathan SCZ/11079/00 32.15
4 WEYTS Milan BZK/11312/04 30.78
5 LECOURT Louis EC/004048/05 30.42
6 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 30.75
7 VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 31.77
8 HERMAN Aidan FIRST/11051/05 33.49

Programmanr. 29
25/06/2022 - 17:00

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2022 11: 3:12.72; 16: 2:37.18;
14: 2:32.00; 15: 2:27.00; 16: 2:26.50; 17:

17: 2:36.20; 18: 2:35.15; 19 +: 2:34.90 / Haai 2022 11: 2:55.50; 12: 2:45.50; 13: 2:37.00;
2:26.00; 18:2:25.50; 19 +: 2:25.00

Serie 1van 9, 17:00

Serie 2van 9, 17:05

2 2 SCHROEYENS Manon RSCM/21257/10 NT
3 BONNIER Charléne FAST/21033/10 NT 3 PRIVE Inés FAST/21097/11 NT
4 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 NT 4 THIEREN Frauke VZV/21048/09 NT
5 VANHEULE Marit MEGA/21366/09 NT 5 VAN QUAETHEM Amy ZTZ/21059/09 NT
6 LANCRY Marion EC/011281/09 NT 6 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 NT
7 FRUHAUF Lucija MEGA/21359/10 NT 7 ANEEV Zayana 1KZ/21136/11 NT
8 8 CARDON Qietta FAST/21068/10 NT
Serie 3van 9, 17:10 Serie4van 9, 17:15
2 BULCKAEN Janne MEGA/21327/11  3:41.56 2 PEREZ Lana MEGA/21322/10 3:26.81
3 LECOURT Jeanne EC/009644/10 3:35.51 3 GHEYSENS Emma EC/009227/08 3:25.27
4 MARTENS lona BZK/21311/09 3:31.58 4 VERHELST Tiele 1KZ/21113/11 3:19.82
5 ANSIAUX Louise EC/009648/09 3:27.51 5 CARLIER Alice FAST/21025/09  3:17.25
6 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:28.83 6 COUSSEMENT Manon 1KZ/21108/10 3:19.05
7 RYSMAN Aurelie KWzC/21061/08 3:31.71 7 DUFOORT Alexia 1KZ/21114/10 3:20.66
8 CORTEBORST Maithe 1IKZ/21119/11 3:36.29 8 GANTOIS Janne BZK/21324/11 3:26.50
Serie 5van 9, 17:15 Serie 6 van 9, 17:20
2 VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11  3:16.87 2 BHIJA Noor KWZC/21092/08 3:06.69
3 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 3:13.13 3 VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10  3:02.85
4 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 3:07.42 4 SERCU Amandine BZK/21279/10 2:58.69
5 DESMET Marie ZTZ/21029/08 3:06.78 5 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 2:58.45
6 DELOR Tila FAST/21002/09  3:06.98 6 DECLERCQ Margarita 1KZ/21081/09 2:58.60
7 SCHACHT Hanne 1IKZ/21104/11 3:08.55 7 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 3:00.64
8 DE BRABANDER Janne 1IKZ/21095/10 3:16.04 8 STORME Lore MEGA/21284/07  3:06.09
Serie 7van 9, 17:25 Serie8van 9, 17:30
2 DE KEERSMAECKER Finn FAST/21019/08  2:57.48 2 MEYSMANS Louise RSCM/21235/07  2:49.40
3 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:56.97 3 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 2:44.67
4 STERKEN Nila FAST/21018/09  2:54.97 4 COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 2:43.82
5 TERRYN Marthe 1IKZ/21064/08 2:49.66 5 VANHOOF Marieke RSCM/21147/07  2:39.94
6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 2:51.84 6 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:42.41
7 OVERBERGH Lisa \VZV/21027/05 2:56.01 7 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 2:44.29
8 VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 2:57.22 8 DE COOMAN Gaélle KWZC/21020/04 2:47.83
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Programmanr. 29, Dames, 200m wisselslag

Serie 9 van 9, 17:30
VANDERSCHRICK Laura
VAN DEN BOSCH Maxine
MABBE Norah
DEMEYERE Anouk

FEYS Jutta

READY Emma
VANMEENEN Sara

oO~NO U WN

Programmanr. 30
25/06/2022 - 17:35

BZK/20704/02 2:37.80
RSCM/21047/06  2:35.69
UZKZ/21027/06  2:31.65
UZKZ/21019/02  2:29.80
BZK/21116/02 2:30.99
UZKZ/21033/07  2:32.66
ISWIM/21044/05  2:36.61

Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Haai 2022 11 25m: 2:54.00

Serielvan 7,17:35

DHAENE Niels
GEENTJENS Kobe
LAUWAERT Jools
NAAKTGEBOREN Ivo
COOREVITS Simon
VAN BIERVLIET Camiel
BULCKAEN Korneel

0O ~NO O WN

Serie 3van 7, 17:45

2 DELIE Vico

SABBE Louis

PEIREN Nicolas
GRUYAERT Achile
NAAKTGEBOREN Jakob
DELAMOTTE Wayne
BAEYENS Warre

o~N O U h~W

Serie 5van 7, 17:50

Serie 2 van 7, 17:40

2

VAN HOOREBEKE Noah
VERBRUGGEN Wout
CHAVATTE Louis

VAN DER POEL Milo
PATTYN Lowie
PICKAVET Joachim

o~NOO Ok~ W

WULLAERT COdiel

Serie 7 van 7, 17:55

2 VANWYNSBERGHE Loic
WARNON Kervens
ADAMS Lucas

SPLEERS Mauro
VANDERSCHRICK Stephan
HERMAN Aidan

VAN DEN BOSCH Frederic

o~NOoO Ok~ W

UZKZ/11109/10 NT 2 DUMONT Mathis BCSG/011075/10 3:36.15
RSCM/11316/10 NT 3 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 3:26.91
FAST/11023/10 NT 4 VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 3:22.03
MEGA/11324/10 NT 5 GILLET Aaron MEGA/11308/10 3:15.16
UZKZ/11013/01 NT 6 VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 3:19.43
ZTB/11064/09 NT 7 BAERT Miel ZTB/11071/11 3:23.83
MEGA/11326/09 NT 8 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 3:34.89
Serie 4van 7, 17:45
ISWIM/11089/11  3:13.96 2 BAERT Warre ZTB/11072/09 2:56.82
ZTB/11045/10 3:09.25 3 VAN DAELE Daan FAST/11047/09  2:53.36
ZTB/11062/10 3:02.35 4 LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 2:50.67
1KZ/11065/07 2:57.18 5 BRAEM Noa EC/009648/09 2:49.54
MEGA/11300/08 2:57.59 6 BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 2:50.64
EC/010719/10 3:03.97 7 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 2:52.37
ZTB/11068/11 3:12.81 8 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 2:54.87
Serie 6 van 7, 17:55

FIRST/11070/05 2:47.95 2 VANDORPE Dante FAST/11040/08 2:40.71
FIRST/11152/06 2:46.48 3 BOONEN Arthur FAST/11000/07 2:37.55
EC/009663/09 2:41.41 4 SCHAUBROECK Yarno FIRST/11277/06 2:35.82
SCZ/11070/06 2:40.76 5 HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 2:34.66
ZTB/11070/10 2:41.00 6 VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 2:35.02
ZTB/11021/06 2:42.78 7 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 2:36.63
ZTB/11029/08 2:47.77 8 EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 2:37.83
FAST/11090/07  2:33.43

SCZ/11068/04 2:26.37

FIRST/11267/04 2:20.14

FIRST/10701/03 2:14.74

BZK/10705/00 2:17.38

FIRST/11051/05 2:23.15

RSCM/11142/08 2:32.36

18:00 EINDE WEDSTRIJD NAMIDDAG - PODIUMCEREMONIE
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